[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Mafra

Pregão Eletrônico número: 029/2024  Processo número: 088/2024

Data de Julgamento das Propostas: 25/07/2024

Data da Adjudicação: 25/07/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13422 - CS BRASIL FROTAS S.A. (27.595.780/0001-16)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	1
	103240 - 5 Veículos, modelo hatch, com capacidade de 5 (cinco) lugares
quatro portas, motor com potência mínima de 1.0, combustível Flex (gasolina e álcool), câmbio mecânico, travas elétricas, airbag dianteiro, vidros elétricos, acionamento das travas das portas na chave, ar-condicionado, rádio am/fm, entrada usb e bluetooth, direção eletro-hidráulica, cintos de segurança dianteiros e traseiros retráteis e reguláveis à altura, freio ABS, cor branca, com película protetora nos vidros de acordo com o CTB, 0 km, modelo e ano de Fabricação a partir de 2024. Para TFD De responsabilidade da contrata, seguro contra terceiros, manutenção e plotagem conforme o layout, colorida, 45cmX45cm brasão da Prefeitura Municipal de Mafra e texto Secretaria Municipal de Saúde e arte da contratante.
	Mês
	Servi?o
	12
	 9.555,85
	114.670,20

	1
	2
	103241 - 1 Veículo, modelo hatch, com capacidade de 5 (cinco) lugares
quatro portas, motor com potência mínima de 1.0, combustível Flex (gasolina e álcool), câmbio mecânico, travas elétricas, airbag dianteiro, vidros elétricos, acionamento das travas das portas na chave, ar-condicionado, rádio am/fm, entrada usb e bluetooth, direção eletro-hidráulica, cintos de segurança dianteiros e traseiros retráteis e reguláveis à altura, freio ABS, cor branca, com película protetora nos vidros de acordo com o CTB, 0 km, modelo e ano de Fabricação a partir de 2024. Para CAPS De responsabilidade da contrata, seguro contra terceiros, manutenção e plotagem conforme o layout, colorida, 45cmX45cm brasão da Prefeitura Municipal de Mafra e texto Secretaria Municipal de Saúde e arte da contratante.
	Mês
	Servi?o
	12
	 1.911,17
	 22.934,04

	1
	3
	103242 - 1 Veículo, modelo hatch, com capacidade de 5 (cinco) lugares
quatro portas, motor com potência mínima de 1.0, combustível Flex (gasolina e álcool), câmbio mecânico, travas elétricas, airbag dianteiro, vidros elétricos, acionamento das travas das portas na chave, ar-condicionado, rádio am/fm, entrada usb e bluetooth, direção eletro-hidráulica, cintos de segurança dianteiros e traseiros retráteis e reguláveis à altura, freio ABS, cor branca, com película protetora nos vidros de acordo com o CTB, 0 km, modelo e ano de Fabricação a partir de 2024. Para EPIDEMIOLOGIA De responsabilidade da contrata, seguro contra terceiros, manutenção e plotagem conforme o layout, colorida, 45cmX45cm brasão da Prefeitura Municipal de Mafra e texto Secretaria Municipal de Saúde e arte da contratante.
	Mês
	Servi?o
	12
	 1.911,17
	 22.934,04

	1
	4
	103243 - 1 Veículo, modelo hatch, com capacidade de 5 (cinco) lugares
quatro portas, motor com potência mínima de 1.0, combustível Flex (gasolina e álcool), câmbio mecânico, travas elétricas, airbag dianteiro, vidros elétricos, acionamento das travas das portas na chave, ar-condicionado, rádio am/fm, entrada usb e bluetooth, direção eletro-hidráulica, cintos de segurança dianteiros e traseiros retráteis e reguláveis à altura, freio ABS, cor branca, com película protetora nos vidros de acordo com o CTB, 0 km, modelo e ano de Fabricação a partir de 2024. Para NASF De responsabilidade da contrata, seguro contra terceiros, manutenção e plotagem conforme o layout, colorida, 45cmX45cm brasão da Prefeitura Municipal de Mafra e texto Secretaria Municipal de Saúde e arte da contratante.
	Mês
	Servi?o
	12
	 1.911,17
	 22.934,04

	1
	5
	103244 - 8 Veículos, modelo hatch, com capacidade de 5 (cinco) lugares
quatro portas, motor com potência mínima de 1.0, combustível Flex (gasolina e álcool), câmbio mecânico, travas elétricas, airbag dianteiro, vidros elétricos, acionamento das travas das portas na chave, ar-condicionado, rádio am/fm, entrada usb e bluetooth, direção eletro-hidráulica, cintos de segurança dianteiros e traseiros retráteis e reguláveis à altura, freio ABS, cor branca, com película protetora nos vidros de acordo com o CTB, 0 km, modelo e ano de Fabricação a partir de 2024. Para Atenção Básica De responsabilidade da contrata, seguro contra terceiros, manutenção e plotagem conforme o layout, colorida, 45cmX45cm brasão da Prefeitura Municipal de Mafra e texto Secretaria Municipal de Saúde e arte da contratante.
	Mês
	Servi?o
	12
	17.005,12
	204.061,44

	1
	6
	103245 - 5 Veículos, com capacidade para 7 lugares
motor com potência mínima de 1.3, Combustível Flex (gasolina e álcool), câmbio automático, travas elétricas, airbag dianteiro, ar - condicionado, rádio, vidros elétricos, acionamento das travas das portas na chave, direção eletro -hidráulica, altura mínima de 1.696 (mm), largura mínima de 1.805 (mm), cintos de segurança dianteiros e traseiros retráteis e reguláveis a altura, freio ABS, cor branca com película protetora nos vidros de acordo com o CTB, 0 km, modelo e ano de Fabricação a partir de 2024. De responsabilidade da contrata, seguro contra terceiros, manutenção e plotagem conforme o layout, colorida, 45cmX45cm brasão da Prefeitura Municipal de Mafra e texto Secretaria Municipal de Saúde e arte da contratante.
	Mês
	Servi?o
	12
	21.014,60
	252.175,20

	1
	7
	103246 - 1 Veículo, caminhonete tipo pick up
Motorização 1.4, Combustível Álcool/Gasolina Potência (cv) 88/85, Câmbio manual de 5 marchas Tração dianteira Direção hidráulica/elétrica, Freios ABS, cor branca, com película protetora nos vidros de acordo com o CTB, rádio AM/FM-entrada USB E BLUETOOTH, 0 km, modelo e ano de Fabricação a partir de 2024. De responsabilidade da contrata, seguro contra terceiros, manutenção e plotagem conforme o layout, colorida, 45cmX45cm brasão da Prefeitura Municipal de Mafra e texto Secretaria Municipal de Saúde e arte da contratante.
	Mês
	Servi?o
	12
	 2.353,42
	 28.241,04

	Total (R$):
	667.950,00

Mafra, 08/08/2024

_________________________________
FERNANDA MOREIRA MINSKI
Pregoeira Municipal

[bookmark: _GoBack]
image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o